
 

100年 11月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

100/11/01 855,237 53,913,183 63.10 64.30 61.60 62.90 -0.20 563 

100/11/02 498,001 30,863,562 61.30 62.70 61.30 62.00 -0.90 339 

100/11/03 713,000 43,876,400 62.00 62.90 60.30 60.40 -1.60 421 

100/11/04 521,152 31,864,241 61.20 62.00 60.50 60.80 +0.40 420 

100/11/07 505,000 31,139,800 60.80 62.50 60.80 61.90 +1.10 323 

100/11/08 1,494,827 94,736,983 62.50 64.20 62.30 63.10 +1.20 930 

100/11/09 972,345 60,614,492 63.00 63.90 61.20 61.80 -1.30 615 

100/11/10 1,446,050 84,628,450 60.20 61.00 57.50 58.00 -3.80 839 

100/11/11 946,000 55,169,700 58.50 59.90 56.20 59.90 +1.90 610 

100/11/14 1,106,581 67,791,924 60.80 62.10 60.60 60.80 +0.90 706 

100/11/15 601,300 35,978,609 60.50 60.80 59.00 59.50 -1.30 447 

100/11/16 844,282 48,996,469 58.90 59.80 57.20 57.50 -2.00 599 

100/11/17 322,116 18,672,344 57.10 58.70 56.90 58.00 +0.50 246 

100/11/18 492,200 28,013,617 57.20 58.00 56.60 56.60 -1.40 338 

100/11/21 776,118 41,728,012 56.00 56.10 52.70 52.80 -3.80 561 

100/11/22 690,210 35,923,915 52.70 53.50 50.80 51.20 -1.60 431 

100/11/23 615,024 31,414,624 50.50 52.00 50.20 50.20 -1.00 388 

100/11/24 529,051 26,900,303 50.00 52.30 48.65 51.60 +1.40 339 

100/11/25 620,000 31,400,700 52.00 52.30 49.65 50.30 -1.30 322 

100/11/28 237,000 12,127,200 51.00 51.50 50.70 51.20 +0.90 142 

100/11/29 274,000 14,150,300 52.00 52.20 51.20 51.50 +0.30 201 

100/11/30 339,097 17,006,068 51.50 51.50 49.60 49.60 -1.90 242 

 


